

Prefeitura Municipal de Aurora Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40



Junto aos autos cópia das respostas às solicitações feitas a esta Comissão de Pregões no tocante a existência de empresas remanescentes.

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019.

Alci Ferreira de Almeida

Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal de Aurora GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Oficio nº, 004/2019-CPL

DO: Pregoeiro Oficial do Município de Aurora/CE Alci Ferreira de Almeida

À: Ilm^a. Sr^a. Hélma Gardênia Gonçalves Secretária Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao ofício nº 0051/2019 de 18 de fevereiro de 2019.

Venho por meio do presente, informa a Vossa Senhoria o nome da empresa remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo licitatório Pregão Presencial nº 2019.01.22.1, cujo objeto é aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos da Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social de Aurora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP

Endereço: Rua João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB

CNPJ: 00.198.693/0001-79

Fone: (83)3531-2467

Representante: Nilo Ferreira da Silva

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019.

Alci Ferreira de Almeida Pregoeiro Oficial

Recordo 19. Mars

Av. Antônio Ricardo, 43 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)35431022.



Prefeitura Municipal de Aurora GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ nº 07.978.042/0001-40

Oficio nº. 005/2019-CPL

DO: Pregoeiro Oficial do Município de Aurora/CE Alci Ferreira de Almeida

AO: Ilmº. Sr. Raimundo Leite Leal Secretário Municipal de Educação de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 057/2019 - SME de 18 de fevereiro de 2019.

Venho por meio do presente, informa a Vossa Senhoria o nome da empresa remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo licitatório Pregão Presencial nº 2019.01.22.1, cujo objeto é aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos da Secretaria Municipal de Educação de Aurora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUINO FERREIRA – EPP

Endereço: Rua João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB

CNPJ: 00.198.693/0001-79

Fone: (83)3531-2467

Representante: Nilo Ferreira da Silva

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019.

Álci Ferreira de Almeida

Pregoeiro Oficial



Prefeitura Municipal de Aurora GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ nº 07.978.042/0001-40

Oficio nº. 006/2019-CPL

DO: Pregoeiro Oficial do Município de Aurora/CE Alci Ferreira de Almeida

À: Ilm^a. Sr^a. Alanna Roberta Lustoza Macêdo Secretária Municipal de Saúde de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 205/2019 - SMS de 18 de fevereiro de 2019.

Venho por meio do presente, informa a Vossa Senhoria o nome da empresa remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo licitatório Pregão Presencial nº 2019.01.22.1, cujo objeto é aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUINO FERREIRA – EPP

Endereço: Rua João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB

CNPJ: 00.198.693/0001-79

Fone: (83)3531-2467

Representante: Nilo Ferreira da Silva

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019.

Alci Ferreira de Almeida

Pregoeiro Oficial



Prefeitura Municipal de Aurora GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Oficio nº. 007/2019-CPL

DO: Pregoeiro Oficial do Município de Aurora/CE Alci Ferreira de Almeida

AO: Ilmº. Sr. José Antônio de Macêdo Neto Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 06/2019, de 18 de fevereiro de 2019.

Venho por meio do presente, informa a Vossa Senhoria o nome da empresa remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo licitatório Pregão Presencial nº 2019.01.22.1, cujo objeto é aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos pertencentes às secretarias componentes do Fundo Geral do Município de Aurora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUINO FERREIRA – EPP

Endereço: Rua João Rodrigues Alves, 36 - Centro - Cajazeiras-PB

CNPJ: 00.198.693/0001-79

Fone: (83)3531-2467

Representante: Nilo Ferreira da Silva

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019.

lci Ferreira de Almeida

p. 11. 29/02/29

Pregoeiro Oficial